
KÓD CHARAKTERISTIKA

 9005

SÉRIE STANDARD: 15/25" (sprchová verze)

4/6" (pisoárová verze)

POUŽITÍ:

Možnost nastavit čas a průtok

Před baterií musí být nainstalován filtr.

POPIS

ZPŮSOB DODÁNÍ

Baleno v neutrální bílé krabičce

po 2 kusech.

Baleno dle zákona.

CERTIFIKÁTY Rozměry: 185x145x65 mm

Váha: 1,17 kg

WRAS - SISIR - ACS  

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

SPECIFIKACE MATERIÁLU

Na čištění použít vodu a jemný hadr

MATERIÁL POVRCHOVÁ ÚPRAVA vyhnout se hrubým čistícím prostředkům.

Mosaz Chromování Životnost: Při standardním používání

 má výrobek dlouhou životnost, která

odpovídá délce životnosti materiálu,

ze kterého je výrobek vyroben.

Před baterií musí být nainstalován filtr.

Nástěnná verze časového sprchového nebo 

pisoárového ventilu

Samouzavírací časový ventil bez směšování 

(nutné předřadit směšovací ventil)

Přednastavitelný otevírací čas:

3 - 4/6 - 8/12 - 12/16 - 15/25 sek.


